



Bytømreren Ejendomme A/S

Graham Bells Vej 10
8200 Aarhus N
CVR-nr. 41625554

Årsrapport 26.08.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2022

Claus Jørgen Søgaard Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bytømreren Ejendomme A/S

Graham Bells Vej 10

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 41625554

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 26.08.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jørgen Lægaard, formand

Lasse Jæger Jensen

Claus Jørgen Søgaard Poulsen

Simon Jæger

Daniel Jøhnke Henriksen

Direktion

Simon Jæger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 234 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende henset til at det er selskabets første regnskabsår. Selskabet har tabt over halvdelen af sin virksomhedskapital og er underlagt reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen gennem kommende års driftsoverskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(71.004)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(157.657)
Andre finansielle omkostninger	1	(26.332)
Resultat før skat		(254.993)
Skat af årets resultat	2	20.950
Årets resultat		(234.043)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(234.043)
Resultatdisponering		(234.043)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		6.501.408
Materielle aktiver	3	6.501.408
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.092.343
Finansielle aktiver	4	2.092.343
Anlægsaktiver		8.593.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.847
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.115.143
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		60.950
Tilgodehavender		2.203.940
Likvide beholdninger		331.273
Omsætningsaktiver		2.535.213
Aktiver		11.128.964

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		(234.043)
Egenkapital		165.957
Udskudt skat		40.000
Hensatte forpligtelser		40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.872
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.292.492
Anden gæld		181.643
Kortfristede gældsforpligtelser		10.923.007
Gældsforpligtelser		10.923.007
Passiver		11.128.964
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	(234.043)	(234.043)
Egenkapital ultimo	400.000	(234.043)	165.957

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er underlagt reglerne om kapitaltab jf. SEL §119. Selskabets ledelse forventer positiv drift og afkast i det kommende år og henleder opmærksomheden på at det 1. regnskabsår med en række opstarts og investeringsomkostninger.

Selskabets drift understøttes det kommende år af koncernselskab.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.412
Renteomkostninger i øvrigt	11.920
	26.332

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	40.000
Refusion i sambeskatning	(60.950)
	(20.950)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	6.501.408
Kostpris ultimo	6.501.408
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.501.408
Årets indregnede renter	179.711

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	2.250.000
Kostpris ultimo	2.250.000
Andel af årets resultat	(157.657)
Nedskrivninger ultimo	(157.657)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.092.343

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Randersvej 69 ApS	Aarhus	ApS	25,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Jærgen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i det associerede selskab Ejendomsselskabet Randersvej 69 ApS er stillet sikkerhed med anparterne heri som er indregnet til 4.197 t.kr. pr. 31.12.2021. Bankgælden i selskabet udgør 31.018 t.kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen er afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør i koncernen 5.194 t.kr. pr. 31.12.2021.
